БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_05__» ___10__ 2018 г. №__548__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма   Брянского института повышения квалификации работников образования от  20 сентября 2018 года №18-01-1084

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на курсы БИПКРО следующих работников образовательных организаций г. Брянска с сохранением им заработной платы:

1.2. Учителей русского языка и литературы по теме «Подготовка  к ГИА по русскому языку и литературе» с 23 по  25 октября 2018 г.:
	1. Балухтину С.В., МБОУ СОШ №60
	6. Комлачеву Ю.А., МБОУ СОШ №11

	2.Боброву О.А., МБОУ СОШ №3
	7.Маруеву А.Н., МБОУ СОШ №11

	3. Нековаль О.Ф., МБОУ СОШ №64
	8. Морозову Н.Г., МБОУ СОШ №36

	4.Москвиту Т.В., МБОУ СОШ №33
	9. Муравьеву Н.А., МБОУ СОШ №54

	5. Кулешову Е.Н., МБОУ СОШ №25
	10. Нагибину В.С., МБОУ СОШ №3

1.3. Учителей  - дефектологов по теме «Содержание и организация профессиональной деятельности  учителя – дефектолога в процессе комплексного психолого – педагогического сопровождения  детей с ОВЗ» с 23 по  26 октября 2018 г.:
	1. Ильинскую Н.А., МБДОУ д/с №134
	11.Цыганкову О.В., МБДОУ д/с №112

	2.Игнатьеву Н.Г., МБДОУ д/с №144
	12. Привалову Е.А., МБДОУ д/с №112

	3. Кривченкову Е.В., МБДОУ д/с №9
	13. Захаренко Л.Н., МБДОУ д/с №139

	4.Терехову А.В., МБДОУ д/с №9
	14. Кожемяко Г.Г., МБДОУ д/с №139

	5. Шинкареву Г.И., МБДОУ д/с №109
	15. Макееву И.А., МБДОУ д/с №139

	6.Ломако Е.В., МБДОУ д/с №109
	16. Нестерову Е.В., МБДОУ д/с №139

	7. Коновалову О.В., МБДОУ д/с №105
	17. Брикс Я.В., МБДОУ д/с №139

	8. Муштаеву Е.В., МБДОУ д/с №105
	18. Писаренко И.Н., МБДОУ д/с №42

	9. Асадову Т.А., МБДОУ д/с №105
	19. Никулину С.С., МБДОУ д/с №42

	10. Наговицину С.П., МБДОУ д/с №112
	20. Корзун Е.А., МБДОУ д/с №134

1.4. Руководителей и заместителей руководителей ОО по теме «Система контроля и оценки образовательных результатов в соответствии с ФГОС ОО и ФГОС  ОВЗ» 09 – 12 октября 2018 г. (1 занятие); 22 – 24 октября 2018 г.                   (2 занятие) :
	1. Чеплянскую С.Г., МБОУ СОШ №56
	3. Лужецкую Г.А., МБОУ СОШ №60

	2. Королева Д.Г., МБОУ ВСОШ №11 при ФКУ ИК №2 УФСИН России по Брянской области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                     начальников отделов управления образования Брянской городской администрации (Н.П. Соколовская, А.В. Малкин).
Начальник управления образования

[image: image1.jpg]

Брянской городской администрации

Т.В. Гращенкова